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Düren, rok 2025 

 
przetłumaczone maszynowo 
 
Przejście na gaz ziemny – ustalenie terminu 
Miejsce zużycia: [proszę sprawdzić w oryginalnym piśmie]  
Numer zamówienia: [proszę sprawdzić w oryginalnym piśmie] 
 
Szanowni Państwo, 
 
jakiś czas temu poinformowaliśmy Państwa o zbliżającym się przejściu z 
dostaw gazu ziemnego typu L na gaz typu H. Jest to wymagane przez 
prawo i regulowane w § 19a ustawy o gospodarce energetycznej 
(EnWG). Przejście to jest konieczne, aby zapewnić Państwu 
długoterminowe dostawy gazu ziemnego. Jako operator sieci dla Düren i 
Merzenich, firma Leitungspartner GmbH jest odpowiedzialna za tę 
zmianę. 
 
Co zostanie zrobione? 
W ramach tej zmiany wszystkie zainstalowane u Państwa urządzenia 
gazowe muszą zostać dostosowane do nowej jakości gazu. W 
pierwszym kroku konieczne jest zarejestrowanie wszystkich urządzeń 
gazowych (np. kotłów grzewczych, kuchenek gazowych, bojlerów itp.), 
które znajdują się w Państwa domu, mieszkaniu lub firmie. 
  
Właściwy monter zapisuje dane z tabliczki znamionowej, dokonuje 
pomiarów spalin oraz wykonuje zdjęcia urządzeń gazowych i 
pomieszczenia, w którym się znajdują. Na koniec monter umieszcza na 
urządzeniu gazowym naklejkę informacyjną (np. „Urządzenie gazowe 
zarejestrowane”). Naklejki tej nie wolno usuwać! 
 
Prosimy o zarezerwowanie około 45 minut na każdy przyrząd gazowy w 
celu zebrania danych. Badanie jest oczywiście bezpłatne. 
W celu zebrania danych dotyczących Państwa przyrządów 
zaplanowaliśmy następujący termin: 
 
[datę i godzinę można znaleźć w oryginalnym piśmie] 
 

Ihre Kontaktdaten zur Erdgasumstellung 
 
Unser Zeichen: EGU 
Name: Team Erdgasumstellung 
Telefon: 02421 / 4865-666 
Erreichbarkeit: Mo. – Fr. 08:00 – 18:00 Uhr 
E-Mail: egu@leitungspartner.de 

Leitungspartner GmbH, Postfach 10 12 06, 52312 Düren 
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Jeśli nie mogą Państwo stawić się w tym terminie, prosimy o 
wcześniejsze zgłoszenie zmiany terminu pod naszym bezpłatnym 
numerem infolinii ds. gazu ziemnego 02421 / 4865 - 666. Można również 
wysłać nam wiadomość e-mail z danymi kontaktowymi na adres 
egu@leitungspartner.de. 
 
Jak można przygotować się do terminu? 
Prosimy o usunięcie do podanego terminu wszystkich przedmiotów 
znajdujących się w pobliżu urządzeń gazowych, aby gromadzenie 
danych przebiegło szybko i sprawnie. Prosimy również o przygotowanie 
wszystkich dokumentów, które mogą być pomocne w identyfikacji 
urządzeń gazowych. 
 
Jak można mieć pewność, że do drzwi zapuka właściwy monter? 
Do zebrania danych dotyczących urządzeń gazowych zatrudniliśmy 
zewnętrznych usługodawców. Informacje na ich temat można znaleźć w 
załączonej ulotce dotyczącej bezpieczeństwa. Pracownicy ci bez 
wezwania okażą się legitymacją służbową oraz indywidualnym numerem 
PIN. 
 
Państwa indywidualny numer PIN to: [patrz oryginalny list]  
 
 
Prosimy o wpuszczanie wyłącznie osób, które bez wezwania okażą 
swoją legitymację służbową i podadzą prawidłowy numer PIN. W 
razie wątpliwości prosimy o kontakt z naszą infolinią pod numerem 
02421 / 4865 - 666. 
 
Dla właścicieli / wynajmujących lub zarządców: Jeśli w Państwa 
domu/nieruchomości znajdują się centralne instalacje zasilane gazem, 
które znajdują się poza mieszkaniami, prosimy o obecność w podanym 
terminie w wskazanym obiekcie lub o wyznaczenie 
przedstawiciela/osoby posiadającej klucze. 
 
Dla najemców: Jeśli w Państwa mieszkaniu znajdują się urządzenia 
gazowe, prosimy o obecność na miejscu w wyznaczonym terminie i 
wpuszczenie montera. Dotyczy to również sytuacji, gdy urządzenia 
gazowe nie są Państwa własnością. 
 
Prosimy również o zapoznanie się z dalszymi wskazówkami dotyczącymi 
bezpieczeństwa zawartymi w załączonej ulotce. W razie wątpliwości 
prosimy o kontakt pod numerem 02421 / 4865 - 666. 
 
Ważna informacja: 
Prosimy o zadbanie o prawidłowy stan Państwa urządzeń gazowych. W 
razie potrzeby przed terminem kontroli prosimy o zlecenie konserwacji 
instalatorowi, ponieważ w ramach naszych prac nie możemy wykonywać 
żadnych innych czynności na Państwa urządzeniach. 
 
Jeśli po wizycie naszego montera urządzenie gazowe wykazuje usterkę, 
prosimy o zgłoszenie tego faktu na naszą infolinię ds. gazu ziemnego 

mailto:egu@leitungspartner.de
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pod numerem 02421 / 4865 - 666. Jeśli zamiast tego zlecą Państwo 
usunięcie usterki wybranemu przez siebie instalatorowi, firma 
Leitungs-partner GmbH nie pokryje poniesionych kosztów. 
Więcej informacji na temat konwersji gazu ziemnego można znaleźć na 
naszej stronie internetowej pod adresem: www.erdgasumstellung-
dueren.de lub pod adresem 
 
            www.erdgasumstellung-merzenich.de. 
 
Dziękujemy za wsparcie! 
 
Z poważaniem 
Zespół ds. konwersji gazu ziemnego firmy Leitungspartner GmbH 
 

http://www.erdgasumstellung-merzenich.de/

